07保証富山発教第 2号

令和７年６月１６日

会 員 各 位

（公社）不動産保証協会富山県本部

教育研修委員長  吉村征一郎

令和７年度 第２回 「法定業務研修会」 開催のご案内

平素は、当本部の運営にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 表題の研修会を下記の要領で開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご出席下さいます様ご案内致します。当日参加不可（予約制）

開 催 日 令和７年７月１０日（木）

           １３：３０ ～ １６：４０

開催場所 富山県市町村会館 ２階       連絡先：富山県本部事務局

  富山市下野 995番地の 3              富山市堤町通り２丁目１番２５号

    TEL 076-441-1511                ☎ 076-421-1633

開催要綱 １２：４５～       受付開始

１３：３０～       開会挨拶

１３：３5～１５：００   ［建設基準法の改正について］［盛土規正法の対応について］

            講師：富山市建築指導課・都市計画課  担当者

１５：１０～１６：４０   「不動産取引における電子契約実務と実情について」

       講師：株式会社ＰＩＣＫ 営業推進部長 篠澤 和男 氏

富山県本部 事務局 行                  【FAX:076-421-6188】

令和７年７月１０日（木）

「法定業務研修会」に参加します。         期限 ※７/３（木）迄にご返信下さい

                          （上記期限後受付致しません）

会 社 名                    参加者名

参加者名